تحصیلات دانشگاهی مهندسی از فرانسه

دبیر کل حزب ایران

از اعضای جبهه ملی

نماینده مجلس شورای ملی دوره هفدهم از تهران

روایت‌کننده : آقای مهندس احمد زیرک زاده

تاریخ مصاحبه : ۱۹ مارس ۱۹۸۶

محل مصاحبه : شهر آرلینگتون ویرجینیا .

مصاحبه کننده : ضیاء صدقی .

نوار شماره : ۱

مصاحبه با آقای مهندس احمد زیرک زاده در روز ۲۸ اسفند ۱۳۶۴ برابر با ۱۹ مارس ۱۹۸۶ در شهر آرلینگتون ویرجینیا . مصاحبه کننده ضیاء صدقی .

ب- آقای زیرک زاده در بخش اول مصاحبه می‌خواهم از شما خواهش کنم که راجع به شرح حال خودتان صحبت بفرمائید . با اجازه شما شروع میکنیم از سوابق خانوادگی، اجتماعی و سیاسی پدرتان .

س- ولی خوب اینجا مثل اینکه شما یک مقداری احتیاج به استراحت دارید .

ج - بله اگر اجازه بدهید یک قدری ...

روایت‌کننده : آقای مهی ، احمد زیرک زاده

تاریخ مصاحبه : ۱۰ آوریل ۱۹۸۶

محل مصاحبه : شهر آرلینگتون ویرجینیا

مصاحبه کننده : ضیاء صدقی

نوار شماره : ۳

ادامه مصاحبه با آقای مهندس احمد زیرک زاده در روز پنجشنبه ۲۱ فروردین ۱۳۶۵ برابر با ۱۰ آوریل ۱۹۸۶ در شهر آرلینگتون ویرجینیا . مصاحبه کننده ضیاء صدقی .
س- آقای زیرک زاده میخواهم امروز از حضورتان تقاضا بکنم که یک مقدماتی صحبت بفرمائید راجع به شروع فعالیت‌های سیاسی - اجتماعی شما تا زمانی که وارد مجلس شورای ملی شدید بعنوان نماینده مجلس .

ج - من از بعد از قضیه شهریور ۲۰ ،
س- بله .

س- آقای زیرک زاده از اینجائی که شما ...

ج - آقا اجازه بدهید .

س- چشم من میگذارمش برای بعد .

روایت کننده : آقای مهندس احمد زیرک زاده

تاریخ مصاحبه : ۱۱ آوریل ۱۹۸۶

محل مصاحبه : شهر آرلینگتون، ویرجینیا

مصاحبه کننده : ضیاء صدقی

نوار شماره : ۴

ادامه مصاحبه با آقای مهندس احمد زیرک زاده در روز جمعه ۲۲ فروردین ۱۳۶۵ برابر با ۱۱ آوریل ۱۹۸۶ در شهر آرلینگتون، ویرجینیا. مصاحبه کننده ضیاء صدقی. آقای زیرک زاده من میخوام که یک سئوالی امروز از شما بکنم راجع به مسائل نفتی و دکتر مصدق. خیلی ها صحبت میکنند و میگویند که مشاورین نفتی دکتر مصدق بعلت عدم آگاهی از مکانیسم بازار نفت در آن زمان دکتر مصدق را گمراه کردندند و به او راهنمایی های درست را نکردند.